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UNIVERSIDAD DE YARAPACA

RENDICION DE CUENTA

FOLIO 2024050016
Fondo Fijo
R.U.T :_ALEJANDRO RODRIGUEZ ESTAY Fecha Rendiciéon  : 10-07-2024
Comprobante Egreso : 2024050596 Fecha emision egreso 31-05-2024 Cantidad a Rendir 400.000 Fecha Desde : 05-06-2024
Motivo : REPOSICION FONDO FIJO 2024 Fecha Hasta : 28-06-2024
Fecha Gasto | N° Documento Proveedor Cantidad Concepto Precio Unit.|  Total Item CCoslo

Compra de Materiales para el
15-05-2024 37818868 96.511.460-2 CONSTRUMART S.A. 1 Lab. de prototipado en 44,000 44,000 1020203 3347
Actividad de Titulacion -DIIS.

Compra de Materiales para el
05-06-2024 37867625 |96.511.460-2 CONSTRUMART S.A. 1 Lab. de prototipado en 5.290 5.290| 1020203 3347
Actividad de TiulaclA®n -DIIS.

Compra de Materiales para ol
05-06-2024 232666280 |76.568.660-1 EASY RETAIL SA 1 Lab. de prototipado en 24,180 24,180 1020203 3347
Actividad de Titulacion -DIIS.

Compra de Materiales para el
21-06-2024 38070232 96.511.460-2 CONSTRUMART S.A. 1 Lab. de prototipado en 6.380 6.380 1020203 3347
Actividad de Titulacién -DIIS.

Compra de Materiales para el
1 Lab. de prototipado en 21.500 21.500| 1020203 3347
Actividad de Titulacion -DIIS.

) NELSON GUILLERMO

25-06-2024 43818 LEIVA LOPEZ

Compra de Materiales para el
26-06-2024 7087 96.794.870-5 AGRO PIEMONTE S.A. 1 Lab. de prototipado en 3.000 3.0001 1020203 3347
Actividad de Titulacién -DIIS.

Compra de Gasolina, para el
25-06-2024 1082526 77.151.081-7 Marcos Godoy SPA 1 funcionamiento del generador 27.840 27.840| 1020203 3347
en Lab. de prototipado -DIIS.

Compra de Chalecos reflecta,
13-06-2024 38020688 96.511.460-2 CONSTRUMART S.A. 1 para que utilicen los alumnos 6.390 6.390| 1020203 3347
en terreno -DIIS.




Ly |

[

UNIVERSIDAD DE TATAPACA

UNIVERSIDAD DE TARAPACA
CASA MATRIZ ARICA

ADMINISTRATIVO

RENDICION DE CUENTA

Fecha Viernes. 12 de Julio de 2024
Hora 15:07
Pégina2 de 4

FOLIO

Fondo Fijo

2024050016

12-06-2024

8051214

76.877.710-1 PULLMAN BUS

Pasaje de lda Arica-lquique,
para asistir a encuentro de
Facultades de Ing. -Proy.
Ing.2030

11.900

11.900

1030201

4156

14-06-2024

8051216

76.877.710-1 PULLMAN BUS

Pasaje de Regreso
Iquique-Arica, de asistira
encuentro de Facultades de
Ing. -Proy. Ing.2030

12.500

12.500

1030201

4156

13-06-2024

39553037

77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA

Pasaje de Ida Arica-Iquique,
para asistir a encuentro de
Facultades de Ing. - Proy.
Ing.2030

14.000

14.000

1030201

4156

14-06-2024

39563137

77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA

Pasaje de Regreso
Iquique-Arica, de asistira
encuentro de Facultades de
Ing. -Proy. Ing.2030

14.000

14.000

1030201

4156

13-06-2024

39563337

77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA

Pasaje de |da Arica-lquique,
para asistir a encuentro de
Facultades de Ing. - Proy.
Ing.2030

14.000

14.000

1030201

4156

14-06-2024

39632940

77.618.920-0 PULLMAN SANTA ROSA
LIMITADA

Pasaje de Regreso
Iquique-Arica, de asistira
encueniro de Facultades de
Ing. -Proy. Ing.2030

14.000

14.000

1030201

4156

15-06-2024

230

77.610.198-2 Aeroestar SPA

Traslado de Santiago Centro
al Aeropuerto, de regreso
Arica de Asistir a Expo
Mercado publico.

9.020

9.020

1030202

3310

26-06-2024

4352

EEE /R\AM HERES| JORDAN

Camaras web, para asignatura

de vision computacional del
DICI.

30.000

30.000

1020701

3345
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Pasaje Arica-lquique, asistir a

27-06-2024 3957784 77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA Evento diamujer en laing.y 14.000 14.000( 1030201 4156
Feria DivulgaciA®n-Proy.2030
Pasaje lquique-Arica, asistir a

28-06-2024 3957791 77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA Evento del dia mujer en la Ing. 14.000 14.000( 1030201 4156
y Feria Divulgacion-Proy.2030
Pasaje Arica-lquique, asistir a

27-06-2024 192008343 OBERTO DIAZ Evento dia mujer en la Ing. y 14.000 14.000| 1030201 4156

ARANCIBIA LS :

Feria Divulgacion-Proy.2030 ¢
Pasaje lquique-Arica, asistir a ”

28-06-2024 192127419 BEERTODIAZ Evento del dia mujer en la Ing. 14.000 14.000( - 1030201 4156

ARANCIBIA

y Feria Divuigacion-Proy.2030
Pasaje Arica-lquique, asistir a

27-06-2024 3957242 77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA Evento dia mujer en laIng.y 14.000 14.000( 1030201 4156
Feria DivulgaciA®n-Proy.2030
Pasaje lquique-Arica, asistir a

28-06-2024 3957252 77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA Evento del dia mujer en la Ing. 14.000| - 14.000( 1030201 4156
y Feria Divulgacion-Proy.2030 2R
Pasaje Arica-lquique, asistir a

27-06-2024 3957511 77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA Evento dia mujer en laIng.y 14.000 14.000{ 1030201 4156
Feria DivulgaciA®n-Proy.2030
Pasaje Iquique-Arica, asistir a

28-06-2024 39575234 | 77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA Evento del dia muijer en la Ing. 14.000 14.000( 1030201 4156
y Feria Divulgacion-Proy.2030
Pasaje Arica-lquique, asistir a

27-06-2024 3963245 77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA Evento dia mujer en la Ing. y 14.000 14.000| 1030201 4156
Feria DivulgaciA®n-Proy.2030
Pasaje Iquique-Arica, asistir a

28-06-2024 3963253 77.480.830-2 PULLMAN SANTA ROSA Evento del dia mujer en la Ing. 14.000 14.000( 1030201 4156
y Feria Divulgacion-Proy.2030
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Total Gastado 398.000,00
Total Otorgado 400.000

Diferencia a favor

2.000

Diferencia en Contra






